על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירות של חבלה חמורה, לפי סעיף 333
ו- 335 ופציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 (להלן: "החוק"), בחוק העונשין התשל"ז-1977

(א)(1) בחוק.

3. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים להמליץ לבית המשפט להטיל על הנאשם 27.5 חודשי
מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, מאסר על תנאי ופיצוי למתלונן.

כי ברקע בין הצדדים. טענה גישור שנערך הליך תולדה של הוא כי ההסדר ציינה ב"כ המאשימה .4
הסכים המתלונן כי הוסיפה שתויים.

הסבל, והסכנה שנגרמה לו, מצדיקים פיצוי.

8. נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 27.5 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ב. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות
שהיא פשע.

ג. פיצוי למתלונן 2 בסך 10,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ט
חשוון תשפ"א,

16/11/2020 במעמד
הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט
סגן הנשיאה